INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente vistoria técnica
a respei to de remoção de árvore
localizada na Rua dos Eucaliptos, altura
do número 360, Vila Alto de Santo André.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao departamento
competente vistoria técnica a respeito de remoção de árvore localizada na Rua dos
Eucaliptos, altura do número 360, Vila Alto de Santo André.

JUSTIFICAMOS a solicitação, pois de acordo com reclamação de moradores da região, as
raízes da árvore estão danificando a calçada e o piso interno da garagem da residência,
causando danos à propriedade do local e possibilitando acidentes envolvendo pedestres que
circulam pela via.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de maio de 2022.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003900390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-19T13:42:26-0300